

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Волгоградский областной клинический онкологический диспансер»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	34	34	0	14	0	0	14	6	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	58	58	0	35	0	0	17	6	0
из них женщин	51	51	0	32	0	0	14	5	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	чения № 2 (онкогинекология)																						
28830228 3	Врач-стажёр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Онкологическое отделение хирургических методов лечения № 3 (абдоминальная онкология №1)																						
28830228 4	Врач-стажёр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Онкологическое отделение хирургических методов лечения № 6 (молочной железы и кожи)																						
28830228 5	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
28830228 6	Врач-стажёр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Онкологическое отделение хирургических методов лечения № 7 (абдоминальная онкология №2)																						
28830228 7	Врач-стажёр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																						
28830228 8	Врач-стажёр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	ДА
	Отделение медицинской реабилитации взрослых для пациентов с соматическими заболеваниями																						
28830228 9	Врач-косметолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Детское поликлиническое отделение																						
28830229 0	Врач-стажёр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Детское онкологическое отделение																						
28830229 1	Врач-стажёр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Химиотерапевтическое (противоопухолевой лекарственной терапии) отделение №1																						
128	Врач-онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	ДА
28830229 2	Врач-стажёр	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	ДА

	Химиотерапевтическое (противоопухолевой лекарственной терапии) отделение №2																						
1178	Врач-онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	ДА
28830229 3	Врач-стажёр	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	ДА
	Отделение радиологии (радионуклидной терапии и диагностики)																						
28830229 4	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28830229 5	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
28830229 6	Врач-стажёр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	ДА
	Патологоанатомическое отделение																						
28830229 7	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Эндоскопическое отделение																						
28830229 8	Врач-стажёр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Административно хозяйственная часть																						
28830229 9	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28830230 0	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально технического снабжения																						
28830230 1А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28830230 2А (288302301А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28830230 3А	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28830230 4А (288302303А)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28830230 5А (288302303А)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28830230 6А	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(288302303A)																							
288302307A (288302303A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288302308A (288302303A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288302309A (288302303A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ВОЛЖСКИЙ ФИЛИАЛ																							
<i>Отделение гематологии</i>																							
288302310	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
288302311	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	ДА
288302312	Врач-стажёр	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	ДА

Дата составления: 25.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы охраны труда
(должность)


(подпись)

Лисютин Александр Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.04.25
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Гурман Александр Аркадьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2025
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)


(подпись)

Старилова Анастасия Павловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2025
(дата)

Экономист
(должность)


(подпись)

Аброскина Ирина Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2025
(дата)

Заведующий отделом - врач-статистик
(председатель первичной профсоюзной организации)
(должность)


(подпись)

Гуковская Надежда Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2424

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Вантайкина Татьяна Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.03.2025

(дата)